お客様各位
2026年 1月吉日
株式会社エム・ティ・ジー
代表取締役 松永浩一
ARAID5000 シリーズ仕様変更・一部型番終息のご案内
拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

法の精度改善が実現されております。これにより、製品としての耐久性や品質も一層向上
しております。
なお、本件に伴う製品型番の変更はございません。
ご不明な点がございましたら、何なりと弊社までお問い合わせくださいませ。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
 敬具
ARAID5000 シリーズ 仕様変更 詳細
■ 仕様変更対象製品
型番 製品説明
ARAID5000GP-B-M 3.5インチ SATA  RAID装置 黒 メタル
ARAID5000GP-W-M 3.5インチ SATA  RAID装置 白 メタル
TRAY5000-GP-B-M ARAID5000交換用 HDDトレイ 黒 メタル
TRAY5000-GP-W-M ARAID5000交換用 HDDトレイ 白 メタル
■ 生産終了対象製品
型番 製品名
ARAID5000GP-B-P 3.5インチ SATA  RAID装置 黒 プラスティック
ARAID5000GP-W-P 3.5インチ SATA  RAID装置 白 プラスティック
TRAY5000-GP-B-P ARAID5000交換用 HDDトレイ 黒 プラスティック
TRAY5000-GP-W-P ARAID5000交換用 HDDトレイ 白 プラスティック
■ 仕様変更箇所
(1) ARAID5000GP-B-M / ARAID5000GP-W-M